
Contacto

Teléfono 961970407
Correo Electrónico educontratacion@gva.es

Dirección Postal

Avda. Campanar, 32
(46015) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CMAYOR/2024/19Y12/0088/BAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 11:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ceice.gva.es/es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=USC%2BYK8iSBjXOja zN1Dw9Q%3D%3D

Organismo destinatario

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo de la Generalitat Valenciana
Correo Electrónico educontratacion@gva.es
Sitio Web https://ceice.gva.es/es/

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de la D.T. de Educación y Universidades de Castelló dentro del
Acuerdo Marco núm. 2/22 CC Lote 13: Otras Consellerias Castellón

servicio de limpieza de la D.T. de Educación y Universidades de Castelló dentro del Acuerdo Marco núm. 2/22Descripción 
CC Lote 13: Otras Consellerias Castellón
Valor estimado del contrato 411.265,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 276.462,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 228.481,06 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

https://ceice.gva.es/es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=USC%2BYK8iSBjXOjazN1Dw9Q%3D%3D
https://ceice.gva.es/es/


Precio de la oferta más baja 228.481,06 EUR.
Precio de la oferta más alta 228.481,06 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Por ser el adjudicatario del lote 13 del AM 2/22-CC

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

EULEN, S.A
NIF A28517308
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE ALGEPSER, 40-42
(46980) PATERNA España

Contacto

Teléfono +34 968271603
Correo Electrónico pooladministrativo@eulen.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 228.481,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 276.462,08 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CMAYOR/2024/19Y12/0088/BAS
Fecha de Formalización 13/09/2024

Contrato

Resol Aprobacion y Adjudicacion 24-0088 DT CS_firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vFg
7sMAT6QAg2fAYx8VG%2Bbs42wQrewYMpU1tfRK4aDmp3WwmW8qC2F5EJVzFa/fB/XTeSBciz%2BS5%2BMZRQxlWC48Fk0c
eT8SVK8BcDT8k/7f6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2024

Motivación

Motivación Por ser el adjudicatario del AM 2/22-CC Lote 13: Castellón.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vFg7sMAT6QAg2fAYx8VG%2Bbs42wQrewYMpU1tfRK4aDmp3WwmW8qC2F5EJVzFa/fB/XTeSBciz%2BS5%2BMZRQxlWC48Fk0ceT8SVK8BcDT8k/7f6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vFg7sMAT6QAg2fAYx8VG%2Bbs42wQrewYMpU1tfRK4aDmp3WwmW8qC2F5EJVzFa/fB/XTeSBciz%2BS5%2BMZRQxlWC48Fk0ceT8SVK8BcDT8k/7f6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vFg7sMAT6QAg2fAYx8VG%2Bbs42wQrewYMpU1tfRK4aDmp3WwmW8qC2F5EJVzFa/fB/XTeSBciz%2BS5%2BMZRQxlWC48Fk0ceT8SVK8BcDT8k/7f6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico elserryc@gmail.com

Dirección Postal

Avda. General Perón, 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Sitio Web http://trinalcontratos.gob.es

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2/22 CC (bis)
Objeto Acuerdo Marco para la contratación centralizada de los servicios de limpieza para la Administración de la Generalitat,
su sector público instrumental y entidades adheridas
13
Lote/Descripción Otras consellerias CASTELLON
El expediente se rige por el PCAP y el PPT del AM 2/22-CC Kite 13,
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Adjudicatario lote 13 del AM 2/22-CC
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7l9tYNqWdeUeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000014176327 |  2024-000979984 | Tue, 17 Sep 2024 11:42:09:880 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51290368188363437359646515374934754354 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

http://trinalcontratos.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7l9tYNqWdeUeC9GJQOEBkQ%3D%3D

